POWIATOWY ZARZAD DROG

ul. Gen. J6zefa Hallera 9, 86-100 Swiecie

tel./fax. +48 52/ 56-83-223/229, e-mail: drogi@drogi.csw.pl

PZD 241/05/2019

Dot. zaméwienia: pn.: ,Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1276C Tuszyny - Korytowo."”

INFORMACIA Z OTWARCIA OFERT
Dziatajac na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Powiatowy Zarzad Drég w Swieciu przekazuje

informacje z otwarcia ofert na zadanie pn.: ,Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1276C Tuszyny - Korytowo.”

Swiecie, 19 lutego 2019 r.

Data otwarcia: 19.02.2019 r., godz. 09:05

Kwota jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacje zaméwienia: 850 000,00 z! brutto

Lp.

Oferta nr 1

Oferta nr 2

Oferta nr 3

Oferta nr 4

Cena brutto

856 097,22 zt

807 651,74 zt

1116 316,30 zt

769 549,99 zt

Termin gwarancji

5 lat

5 lat

5 lat

5 lat

Termin pfatnosci
faktury

Zgodnie z SIWZ 30 dni

Zgodnie z SIWZ 30 dni

Zgodnie z SIWZ 30 dni

Zgodnie z SIWZ 30 dni

Termin wykonania

zamoOwienia

Zgodnie z SIWZ
do 30.06.2019 r.

Zgodnie z SIWZ
do 30.06.2019 .

Zgodnie z SIWZ
do 30.06.2019 r.

Zgodnie z SIWZ
do 30.06.2019 r.

Nazwa firmy

Firma Handlowo - Ustugowa
KIC-TRANS” Piotr Rézycki
ul. Broniewskiego 4

86-140 Drzycim

Przedsiebiorstwo Budowy Drég
i Mostow Sp. z o.0.

ul. Laskowicka 3

86-100 Swiecie

STRABAG Sp. z o0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

Rafat Szymczak P.H.U.
ul. Jackowskiego 2
89-100 Nakto nad Notecig

uzinia

http://pzd-swiecie.rbip.mojregion.info
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